[97] Bunt, *Virtually Islamic*, 3.

[98] Ingram, *Revival from Below*, 213.

[99] Paul Heck, "The Epistemological Problem of Writing in Islamic Civilization: al-Hatib al-Bagdadî's (d. 463/1071) 'Taḳyid al-'ilm'," *Studia Islamica*, no. 94 (2002): 86.

[100] Abū Ishāq al-Shātībī, *al-Muwāfaqāt* (al-Khubar: Dār Ibn 'Affān, 1997), 1:145.

[101] Farklı fakat ilişkili bir konuda Abdulfettah Ebu Gudde, İslam üzerine çalışan bazı Oryantalistlerin objektif ve iyi niyetli olduklarını fakat Gelenekçi halkalarda aktarılan metodoloji ve maneviyattan yoksun oldukları için otantik olarak değerlendirilemeyeceklerini belirtmiştir.

Sistematik bir öğrenme yöntemi ve felsefesinde ısrar eden uzmanların, insanlara istedikleri cevapları sunan bir makine ile yarışmaları mümkün değildir.^[108]

Geç dönem Osmanlı'nın en çok saygı duyulan Hanefi fakihlerinden İbn Abidin'e (ö. 1258/1842) göre öğrencilerin yanlış anlamalarını düzeltecek bir hocanın yokluğu sıradan okuyucuların teknik terminolojiyi layıkıyla anlayamamalarına yol açmaktadır. Kendi kendine öğrenmeyle beraber yüzeysellik gelmektedir ve bugünün anlık bilgi ve tatmin çağında gittikçe artmaktadır.^[109] El-Ezher'de eğitim görmüş Suriyeli Şafi bir fakih olan Muhammed Hasan Hitou (d.